
第 53 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル福井大会 

オーケストラコンサートへのご招待について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

９月に全国のアマチュアオーケストラのメンバーが福井に集結し、二つの大オーケストラを

結成して３日間の練習と最終日にコンサートを開催します。 

つきましては、この演奏会の鑑賞をご希望される方に、ご招待券を進呈させていただきたい

と思います。 

１つ目のオーケストラで演奏します「シェラザード」は、アラビアンナイトの語り手シェラ

ザードのテーマと様々な場面が壮大な音楽で表現されています。また２つ目のオーケストラに

よる演奏は、ハーモニーホールふくいのパイプオルガンとオーケストラの協演による迫力ある

荘厳なシンフォニーをお楽しみいただけます。 

大変お手数ではございますが、貴学校の生徒さんにご案内いただけますようお願い申し上げ

ます。もしご希望があれば必要事項をご記入のうえ、下記連絡先までメールでお申込みくださ

い。同伴される大人の方のご招待券も準備いたします。 

なお、演奏会当日の午前中には、演奏会リハーサル状況を見学することもできます。団体で

のご鑑賞も受け付けておりますので併せてご検討ください。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ですがご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和７年７月                     

第 53 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル 

福井大会実行委員会（主管 福井交響楽団） 

実行委員長 嶋田浩一                           

記 

 

公演名  第 53回全国アマチュアオーケストラフェスティバル福井大会 

                                フェスティバルコンサート 

日 時  令和 7年 9月 14日(日) 午後 2時 00分開演（開場 1時 15分） 

会 場  福井県立音楽堂「ハーモニーホールふくい」大ホール 

演 目  オーケストラＡ：シェラザ―ド ＜リムスキー・コルサコフ作曲＞ 

              指揮：坂入 健司郎  コンサートマスター ：石上 真由子 

     オーケストラＢ：交響曲第３番「オルガン付き」 ＜サン＝サーンス作曲＞ 

              指揮：井﨑 正浩  コンサートマスター：ギオルギ・バブアゼ 

 

招待券の申込について 

   送付先メールアドレス jao.fukui@gmail.com ＪＡＯ福井大会実行委員会 宛 

記入事項  児童・生徒様のお名前、引率者または保護者のお名前、 

連絡先のメールアドレス 電話番号、学生券・一般券の必要席数 

締め切り  9月 4日（木） 

結果の発表は招待券の発送をもってこれに代えさせていただきます。9月 9日までにお

送りします。   

リハーサル鑑賞について 

リハーサル鑑賞をご希望の方は、連絡先メールアドレス、おおよその希望人数をご記入 

の上、ＪＡＯ福井大会実行委員会までご連絡ください。                  以上 

 

                 お問合せ先 福井交響楽団事務局  福井市御幸２丁目 11-22 

TEL 0776-27-6747 ｊａｏ.fukui＠gmail.com 

mailto:jao.fukui@gmail.com

